

## Lise Diploması (HSC) minimum standart

### Anababalar ve bakıcılar için bilgiler

Sayın anababalar ve bakıcılar

NSW Eğitim Standartları Birliği (NSW Education Standards Authority (NESA)) tarafından sunulan Lise Diploması (HSC) minimum standart politikası, NSW'deki öğrencilerin, Lise Diploması (HSC) yeterlilik belgesini almak için minimum bir okumayazma ve aritmetik standartını göstermeleri gerektiği anlamına gelir.

Öğrenciler okuma, yazma ve aritmetik olmak üzere üç alanda HSC minimum standart testine gireceklerdir. Her bir çevrimiçi testi 45 dakika sürecektir ve şu şekilde yapılandırılmıştır:

- okuma için çoktan seçmeli bir test;
- aritmetik için çoktan seçmeli bir test; ve
- yazılı veya görsel anımsatıcıyı temel alan (500 kelimeye kadar) bir yazma testi.

Öğrencilerin, HSC minimum standartını başarıları için üç uzmanlık alanında Düzey 3 veya Düzey 4'ü başarıları gerekir. Bu, standartı kanıtlayan öğrencilerin günlük yaşamda, iş ve daha ileri öğrenim için kullanılan temel işlevsel becerilere sahip olduğu anlamını taşır.

Öğrenciler, bu çevrimiçi testlere girmek için 10'uncu Sınıftan 12'nci Sınıfın sonuna kadar, her yıl birçok fırsata sahiptir. Her teste yeniden teşebbüs etme arasında bekleme dönemleri vardır.

Öğrenciler HSC minimum standartına ulaşmaları için okul tarafından destekleneceklerdir. Okulda alıştırma testleri ve şu NESA internet sitesinde örnek sorular vardır: <https://educationstandards.nsw.edu.au/wps/portal/nesa/11-12/hsc/hsc-minimum-standard/online-tests>

Daha fazla bilgi isterseniz lütfen okulla ilişkiye geçin.

Çocuğunuzun ek ihtiyaçları olduğuna ve HSC minimum standart testleri için daha fazla tedarikler için uygun olduğuna inanıyorsanız, lütfen aşağıda gösterilen okul ilişki görevlisine telefon edin:

Okul ilişki görevlisinin adı:

Okul ilişki görevlisinin telefon numarası:

Saygılarımla

Okul Müdürü

Okulun adı

### Telefonla Tercüme Servisi

Okulla ilişkiye geçmeniz üzere size yardım etmesi için bir tercümana ihtiyacınız varsa, lütfen 131 450 numaralı telefondan Telefonla Tercüme Servisi'ni arayın ve kendi dilinizde bir tercüman isteyin. Aramak istediğiniz telefon numarasını operatöre verin ve operatör, konuşmanızda yardımcı olması için hata bir tercüman bağlayacaktır. Bu hizmet için sizden ücret alınmayacaktır.